ENGENHARIA LTDA, CNPJ nº 26.757.074/0001-60, mediante dispensa de licitação, na modalidade de pequeno valor, fundamentada na Lei Federal nº
14.133/2021, para prestação de serviço comum de engenharia para adequação das instalações do restaurante e lanchonete localizados na sede CAB do MPBA,
conforme especificações nos autos, no valor total de R$ 54.058,07 (cinquenta e quatro mil cinquenta e oito reais e sete centavos).

Encaminhe-se o presente expediente à DCCL/Coordenação de Elaboração e Acompanhamento de Contratos e Convênios para adoção das
providências cabíveis.

ANDRÉ LUÍS SANT’ANA RIBEIRO

Superintendente de Gestão Administrativa